OTtBeTbl y4aCTHMUKOB

1.YnoBneTBOpEHbI N Bbl OTKPbLITOCTbIO, MOJTHOTOM U AOCTYMHOCTbIO
MHbOPMaLUN O OeATeNbHOCTM OpPraHn3aLUnm, pasmMeLleHHOM Ha
MHPOPMALMOHHbIX CTeHAax 1 oduLManbHOM canTe B MHGOPMaLMOHHO-
TeNeKOMMYHUKALMOHHOM ceThn «HTepHeT»?

Aa 59 86.8%
YaCTUYHO 7 10.3%
HeT 2 2.9%
OTtBeTOB 68

2. YpoBneTBopeHbl 1 Bbl JOBpoXenaTenbHOCTbIO U BEXIMBOCTbIO
PabOTHNKOB OpraHun3aummn, obecnevymBato X NEPBUYHbBIN KOHTAKT C
nocetTutTenaMm n nHGopMUpoBaHme ob ycnyrax npm HenocpeacTBeHHOM
obpallieHnn B opraHn3aumio, B TOM YUCTIE MPU UCMONb30BaHUK
OMNCTaHUMOHHbIX $OPM B3aMoaencTemna?

ba 58 85.3%
YaCTUYHO 9 13.2%
HeT 1 1.5%
OtBeTOB 68

3. YnoBneTBOPEHbI N1 Bbl YCIIOBUAMM OPraHn3aunm Tpyaa v oTAbiXa B
BalLlen opraHu3aumm?

ha 43 62.3%
YacTUYHO 23 33.3%
HeT 3 43%
OTtBeTOB 69

4.ToToBbl 1 Bbl pekoMeH40BaTh OPraHM3aLmio POACTBEHHNUKAM U
3HaKOMbIM?

na 65  95.6%
HeT 3 4.4%

OTBeTOB 68



Balwum npennoxxeHms no yny4eHuio yCIOBUI OKa3aHMs yCyr B AAHHOM
opraHusauum

OTBeToB 14

pekoMeHaoBaTb CDOprI CBOUM

m CkaxuTe, HaCKOINbKO Bbl FOTOBbI
Opy3bsim?
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